

Empresa...: **OXIVILLE OXIGENIO JOINVILLE LTDA EPP**Cliente.....: **680 - RINALDO NUNES**Nome Fantasia: **RINALDO NUNES**Endereço.....: **RUA TABATINGA, 157**Cidade.....: **JOINVILLE**Bairro: **IRIRIÚ**Fone: **(47) 3437-7958**CEP.....: **89227-567**UF: **SC**

Fax:

CPF/CNPJ...: **720.106.739-72**

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	VI. Unit.	VI. Total
7301	TINTA POLIESTER SKYLACK	1	R\$ 88,00	R\$ 88,00
10875	T.PU BRANCO BANCHISA 249F FIAT LZ	1	R\$ 47,00	R\$ 47,00
1586	T.PU PRETO LISZT GM 94 SKY	1	R\$ 52,00	R\$ 52,00
1554	CATALI-SKY P/TINTA ESMALTE PU 225ML (PRONTA)	2	R\$ 23,00	R\$ 46,00
10690	CATALI-LZ P/TINTA PU PRONTA 061 225ML	1	R\$ 23,00	R\$ 23,00
1613	T.BP PRATA SIRIUS MET.VW 09/12 SKY	1	R\$ 42,00	R\$ 42,00
525	T.D PRETO FOSCO 900ML BRAZILIAN	1	R\$ 35,00	R\$ 35,00
10642	PRIMER PU-SKY KIT 81 L CINZA(0,800+100ML)	3	R\$ 49,60	R\$ 148,80
10489	THINNER RECICLADO 5,0 LITROS	1	R\$ 41,00	R\$ 41,00
10447	MASSA PLASTICA SPEED LIGHT 495GRS ANJO	5	R\$ 18,00	R\$ 90,00
2732	LIXA SECO NORTON 320	10	R\$ 2,90	R\$ 29,00
10778	RL LIXA ESPONJA 115X25MT 800 INDASA	1	R\$ 18,80	R\$ 18,80
10753	RL LIXA ESPONJA 115X25MT1200 S/CX INDASA	1	R\$ 14,70	R\$ 14,70
7891792138001	DISCO H N 275 150	5	R\$ 3,20	R\$ 16,00
7891792161108	DISCO H N 275 320	5	R\$ 3,20	R\$ 16,00
7891792138032	DISCO H N 275 400	5	R\$ 3,20	R\$ 16,00
3951	COADOR DESCARTAVEL KIT 10 UN - COARTE/MODELO	1	R\$ 10,00	R\$ 10,00
1696	DESENGRAXANTE 900ML - SKY	1	R\$ 24,00	R\$ 24,00

Qtd. Total.....:	46,000
Valor Total.....:	R\$ 757,30
